АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016г                                                                                           № 68

с.Боровлянка

  О признании кадастровой ошибки в

 сведениях государственного кадастра

недвижимости в отношении месторасположения

границ населенного пункта п.Уткуль

Троицкого района Алтайского края

В ходе проведения кадастровых работ в отношении земельных участков, расположенных в п.Уткуль Троицкого района Алтайского края выявлены несоответствия  кадастровых сведений о месторасположении границ населенного пункта п.Уткуль Троицкого района Алтайского края их фактическому месторасположению, наличие которых является препятствием для постановки образуемых земельных участков на кадастровый учет или кадастрового учета изменений в отношении существующих земельных участков, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221- ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать кадастровой ошибкой в сведениях государственного кадастра недвижимости сведения о месторасположения границ населенного пункта п.Уткуль Троицкого района Алтайского края относительно их фактического месторасположения до утверждения генерального плана поселения муниципального образования Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остовляю за собой

Глава Боровлянского

Сельсовета                                                                          В.Е.Фомин